
２０２４年１２月２３日 

日帰り入浴ご利用のお客様へ 

クレフィール湖東 

 

～ 「至福の湯」年末年始特別料金のご案内 ～ 

 

いつも、至福の湯をご利用賜り、誠にありがとうございます 

２０２４年１２月３１日～２０２５年１月３日まで 

営業時間：１１：３０～２１：００（最終受付２０：３０） 

以下の通り、年末年始特別料金を設定させて頂きます。 

 

 至福の湯入浴料 

大人 ： １，０００円 

小人 ：   ５００円 

 

ご理解の程宜しくお願い申し上げます 

※期間中は土日祝の回数券、無料入浴券も 

ご利用いただけます 

 
以 上 


